Scuola di Giurisprudenza — Universita degli Studi di Padova

ORARIO delle LEZIONI - A.A. 2018/2019 — 2° SEMESTRE
Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza — sede di Padova (Gl10270)

INSEGNAMENTI OPZIONALI

Per insegnamenti opzionali si infendono quelle attivita formative che lo studente pud inserire nel proprio piano di studi come

attivita “in ambito affine o integrativo” o “a scelta dello studente” secondo quanto indicato nel piano di studi.

ATTENZIONE: Per sapere quali insegnamenti OPZIONALI puo sostenere ogni studente DEVE PRIMA compilare il proprio piano di studi

Inizio 25/02/2019 - termine 24/05/2019
eventuali recuperi dal 27/05/2019 al 07/06/2019

ultimo aggiornamento: 20/02/2019
Per eventuali inizi posticipati e variazioni in corso d’anno consultare il sito della Scuola www.giurisprudenza.unipd.it

Diritto costituzionale regionale Ambrosi A. Vigini 10.30 12.30 10.30 12.30

Cerdoni
Diritto dei consumatori erdonio Mocenigo 10.30 12.30 | 10.30 12.30

Chiaromonte G.
Diritto dei contratti d'impresa Abatangelo C. Valente 08.30 10.30 08.30 10.30
Diritto dei mercati finanziari: emittenti _
(I'insegnamento tace)
Diritto del lavoro (avanzato) Topo A. L 16.30 18.30 16.30 18.30
Diritto dell’esecuzione penale Daniele M. Valente 12.30 14.30 12.30 14.30
Diritto dell'Unione Europea (avanzato): Cortese B. E 08.3010.30 | 08.30 10.30
contenzioso dell’Unione Europea
Diritto delle reti d’impresa Ceolin M. Gabbin 12.30 14.30 12.30 14.30
Diritto dei trusts e dei patrimoni destinati De Belvis E. Valente 10.30 12.30 16.30 18.30

16.30 18.30 10.30 12.30
Diritto di famiglia De Belvis E. =
D’'Ayala E

Diritto industriale e delle nuove Sandei C. Valente 14.30 16.30 16.30 18.30
tecnologie




attivita formative opzionali
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‘ (1 {1] ‘ responsabile

Diritto internazionale privato 6 |Gramola M. C 14.30 16.30 14.30 16.30
Diritto processuale civile transnazionale
e comparato 6 |=
(I'insegnamento tace)
Diritto processuale penale comparato 6 |Daniele M. Valente 10.30 12.30 10.30 12.30
Diritto urbanistico 6 |Calegari A. Mocenigo 08.30 10.30 08.30 10.30
Economia aziendale 6 |Da definire D’Ayala 12.30 14.30 12.30 14.30

Come da
Einfuhrung in das Privatrecht 6 |Da definire calendario

sottoriportato

Come da

Einfuhrung in das Strafrecht 6 |Da definire calendario
sottoriportato
Elementi di diritto pubblico e metodologial g |0 a6, F De Ponti 10.30 12.30 10.3012.30 | 10.30 12.30
della didattica giuridica
Elementi di contabilita 6 |Favotto F. = 105012301 143D 16.50
igini
European Contract Law 6 |Abatangelo C. Gabbin 08.30 10.30 08.30 10.30
16.30 18.30 12.30 14.30
Fair PI rts L T . =
air Play and Sports Law 6 ognon J D'Ayala Gabbin
: L c/o Seminario di
Fondamenti del diritto europeo 6 |Garofalo L. diritto romano 12.30 14.30 12.30 14.30
Giustizia costituzionale 6 |De Nardi Gabbin 12.30 14.30 14.30 16.30
International Dispute Settlement 6 |=
('insegnamento tace)
Introduction au droit public et au droit 6 |Da definire _ 12.30 14.30 10.30 12.30
prive' francais De Ponti Mocenigo
Medicina legale 6 |Caenazzo L. Gabbin 14.30 16.30 14.30 16.30
. . . _ 12.30 14.30 12.30 14.30
Neuroscienze forensi 6 |Sartori G. = E Gabbin
Ordinamento giudiziario e forense 6 |De Nardi S. Gabbin 16.30 18.30 16.30 18.30
Prln.C|p| avanzati di diritto amministrativo 6 |VolpeF. c 16.30 18.30 16.30 18.30
nazionale ed europeo
. L . - . _ 16.30 18.30 10.30 12.30

Storia del diritto di famiglia 6 |Valsecchi C. = Valente De Ponti




attivita formative opzionali

Storia delle dottrine politiche
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‘ cfu ‘ responsabile

. Ferronato M. mutuazione
(erogato nel primo semestre)
Storia della retorica classica Zanon G. Vigini 08.30 10.30 08.30 10.30
Storia e dogmatica del contratto Garofalo L. Gabbin 14.30 16.30 14.30 16.30

NOTE:

Calendario delle lezioni di Einfiihrung in das Privatrecht = dal 27/02/2019 al 01/03/2019
dal 13 al 15/03/2019
dal 03 al 05/04/2019
dal 29 al 31/05/2019

Mercoledi dalle 15.30 alle 18.30 aula Vigini

Giovedi dalle 9.30 alle12.30 e dalle 14.30 alle 17.30 aula Vigini

Venerdi dalle 8.30 alle 11.30 aula Vigini

Calendario delle lezioni di Einfiihrung in das Strafrecht = dal 20 al 22/03/2019
dal 27 al 29/03/2019
dal 10 al 12/04/2019
dal 22 al 24/05/2019

Mercoledi dalle 15.30 alle 18.30 aula Vigini

Giovedi dalle 9.30 alle12.30 e dalle 14.30 alle 17.30 aula Vigini

Venerdi dalle 8.30 alle 11.30 aula Vigini




